
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 30/10/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 października 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Arkadiusza  Nahuluka  –  Dyrektora  Wydziału
Gospodarowania  Mieniem  do  składania  oświadczeń  woli  i  występowania
w imieniu Gminy Lublin i Skarbu Państwa oraz do odraczania, rozkładania na
raty  lub  umarzania  należności  pieniężnych  z  tytułu  gospodarowania
nieruchomościami Skarbu Państwa

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 48 ust. 1, art. 91 i art. 92
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 511, 1571 i 1815) w związku z art. 96  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.   1145  i  1495)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Pana Arkadiusza Nahuluka –  Dyrektora Wydziału Gospodarowania
Mieniem do:

1) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  zakresie  zarządzania
mieniem,  w  sprawach  wynikających  z  zakresu  działania  Wydziału
Gospodarowania  Mieniem,  w tym udzielania  związanych  z gospodarowaniem
tym mieniem zamówień publicznych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia
2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843)  oraz
zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych;

2) składania oświadczeń woli w moim imieniu, jako starosty wykonującego zadania
z zakresu  administracji  rządowej  reprezentującego  Skarb  Państwa  –
w odniesieniu do mienia Skarbu Państwa, w sprawach związanych z zakresem
działania  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  w  tym  udzielania  związanych
z gospodarowaniem tym mieniem zamówień publicznych na podstawie ustawy
z dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  oraz  zamówień
wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych;

3) reprezentowania oraz występowania w imieniu Gminy Lublin i Skarbu Państwa
przed  organami  administracji  publicznej,  samorządowymi  kolegiami
odwoławczymi,  sądami  powszechnymi  oraz  sądami  administracyjnymi  –

Nr dokumentu Mdok: 135642/10/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w sprawach  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem;

4) umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty należności  pieniężnych
z tytułu gospodarowania nieruchomościami, mających charakter cywilnoprawny,
przypadających  Skarbowi  Państwa  reprezentowanemu  przez  starostę
wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, na podstawie art. 12a
ust.  1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.).

2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 wymagane jest
współdziałanie  z  Zastępcą  Prezydenta  ds.  Inwestycji  i  Rozwoju,  posiadającym
upoważnienie w tym zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziału
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr  28/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  13 lipca
2015 r.   w sprawie  upoważnienia Pana  Arkadiusza Nahuluka Dyrektora Wydziału
Gospodarowania  Mieniem  Urzędu  Miasta  Lublin  do  składania  oświadczeń  woli
w imieniu Gminy Lublin i Skarbu Państwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

                                                                                              

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 135642/10/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Pana Arkadiusza Nahuluka – Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem do:
	1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie zarządzania mieniem, w sprawach wynikających z zakresu działania Wydziału Gospodarowania Mieniem, w tym udzielania związanych z gospodarowaniem tym mieniem zamówień publicznych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych;
	2) składania oświadczeń woli w moim imieniu, jako starosty wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej reprezentującego Skarb Państwa – w odniesieniu do mienia Skarbu Państwa, w sprawach związanych z zakresem działania Wydziału Gospodarowania Mieniem, w tym udzielania związanych z gospodarowaniem tym mieniem zamówień publicznych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych;
	3) reprezentowania oraz występowania w imieniu Gminy Lublin i Skarbu Państwa przed organami administracji publicznej, samorządowymi kolegiami odwoławczymi, sądami powszechnymi oraz sądami administracyjnymi – w sprawach związanych z zakresem działania Wydziału Gospodarowania Mieniem;
	4) umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych z tytułu gospodarowania nieruchomościami, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Skarbowi Państwa reprezentowanemu przez starostę wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.).
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 wymagane jest współdziałanie z Zastępcą Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju, posiadającym upoważnienie w tym zakresie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

